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VETRINE GIMA Serie di armadi con struttura in acciaio verniciato con polveri 
epossidiche e vetri temperati. Ripiani regolabili in vetro. Piedini in gomma.

• 27901 VETRINA - 1 anta
• 27905 VETRINA - 2 ante
• 27903 VETRINA - 4 ante
• 27911 VETRINA DA PARETE - ante scorrevoli in 
vetro
• 27912 VETRINA DA PARETE - ante verniciate
Tutte le vetrine sono fabbricate in Italia

• 27898 ARMADIO VALUE - 1 anta
• 27899 ARMADIO VALUE - 2 ante
Armadi in lamiera d’acciaio smaltata con ante in vetro 
temperato. Anta in vetro a battente con serratura e chiave.
Tre ripiani in acciaio inossidabile regolabili in altezza. 
Fornito smontato.

• 27900 ARMADIO VALUE - 4 ante (incernierate)
• 27902 ARMADIO VALUE - 4 ante (2 incernierate, 2 scorrevol)
Armadi in lamiera d’acciaio smaltata con 2 scomparti 
sovrapposti. Lo scomparto superiore presenta 2 ante in vetro 
temperato (incernierate 27900 o scorrevoli 27902), serratura 
con chiave e 2 ripiani in acciaio inossidabile regolabili in 
altezza. Quello inferiore ha 2 ante in lastra d’acciaio smaltata e 
1 ripiano in lamiera d’acciaio smaltata. Fornito in kit.

CARATTERISTICHE TECNICHE
Ante:
Ripiani in vetro regolabili:
Peso kg:
Misure in cm:

27901

27905

27903

VETRINE CON 1, 2, 4 ANTE E VETRINE DA PARETE

ARMADI PER MEDICINALI E STRUMENTI - PRODUZIONE ITALIANA

Dimensione: 52x35x138 cm
Collo: 65x26x134 cm
Peso: 31 kg

Dimensione: 75x37x164 cm
Collo: 72x24x156 cm
Peso: 50 kg

Dimensione: 75x37x164 cm
Collo: 72x24x156 cm
Peso: 45 kg

Dimensione: 79x36x186 cm
Collo: 88x36x96 cm
Peso: 56 kg

27912 

27911
Sezione inferiore con
1 piano in acciaio

Pensile con due 
ante con serratura.
Divisione interna 2 
vani, lato sinistro 
con due ripiani 
estraibili, lato 
destro con 1 piano 
estraibile.

Pensile per le medicine 
con 2 ante in vetro tem-
perato e 2 ripiani in vetro 
temperato da appendere 
alla parete grazie a 2 fori 
sul retro

27898 27899 27900 27902

GLI ARMADI 
VENGONO FORNITI 

SMONTATI

27901
1
3
30

53x36xh 144

27905
2
4
47

75x38xh 169

27903
4
3
45

75x38xh 169

27911
2
2

16
60x30xh 60

27912
2
2

18
80x33xh 45


