## ARMADI PER MEDICINALI E STRUMENTI - PRODUZIONE ITALIANA



- 27898 ARMADIO VALUE 1 anta
- 27899 ARMADIO VALUE 2 ante

Armadi in lamiera d'acciaio smaltata con ante in vetro temperato. Anta in vetro a battente con serratura e chiave. Tre ripiani in acciaio inossidabile regolabili in altezza. Fornito smontato.

- 27900 ARMADIO VALUE 4 ante (incernierate)
- 27902 ARMADIO VALUE 4 ante (2 incernierate, 2 scorrevol) Armadi in lamiera d'acciaio smaltata con 2 scomparti sovrapposti. Lo scomparto superiore presenta 2 ante in vetro temperato (incernierate 27900 o scorrevoli 27902), serratura con chiave e 2 ripiani in acciaio inossidabile regolabili in altezza. Quello inferiore ha 2 ante in lastra d'acciaio smaltata e 1 ripiano in lamiera d'acciaio smaltata. Fornito in kit.

## | VETRINE CON 1, 2, 4 ANTE E VETRINE DA PARETE



**VETRINE GIMA** Serie di armadi con struttura in acciaio verniciato con polveri epossidiche e vetri temperati. Ripiani regolabili in vetro. Piedini in gomma.

CARATTERISTICHE TECNICI	HE 27901	27905	27903	27911	27912
Ante:	1	2	4	2	2
Ripiani in vetro regolabili:	3	4	3	2	2
Peso kg:	30	47	45	16	18
Misure in cm:	53x36xh 144	75x38xh 169	75x38xh 169	60x30xh 60	80x33xh 45



Pensile con due ante con serratura. Divisione interna 2 vani, lato sinistro con due ripiani estraibili, lato destro con 1 piano estraibile.



Pensile per le medicine con 2 ante in vetro temperato e 2 ripiani in vetro temperato da appendere alla parete grazie a 2 fori sul retro

27911

- 27901 VETRINA 1 anta
- 27905 VETRINA 2 ante
- 27903 VETRINA 4 ante
- 27911 VETRINA DA PARETE ante scorrevoli in vetro
- 27912 VETRINA DA PARETE ante verniciate Tutte le vetrine sono fabbricate in Italia